令和元年８月２8日

観光協会会員の皆さまへ

一般社団法人 名張市観光協会

会長 玉 置  英 治

会員交流促進チーム

リーダー  西 田  哲 也

会員交流会の開催について（ご案内）

 協会員の皆さまには、日頃より事業運営につきましてご理解とご協力をいた

だき、深く感謝を申し上げます。

 さて、会員の交流を深めることと、近郊の観光スポットを知っていただく機

会をご提供するため、下記のとおり勉強会を兼ねた「会員交流会」を開催いた

します。今回ご紹介するのは、現在建設中の川上ダムです。

貯水池となる湖底部やダム堰堤の建設風景は、日々変わりゆき今しか見られ

ない景色です。水資源機構 川上ダム建設所のご好意で現場ではマイクロバス

での見学を予定しています。お誘いあわせのうえ是非ともご参加くださいます

ようお願いいたします。

記

〔開催日〕  令和元年９月２６日（木） 午後２時から 90分程度

〔集合時刻、場所〕 午後１時４５分

伊賀市阿保２５１番地 川上ダム建設所（別図）

〔定 員〕  20名程度

〔参加要件〕 会員、会員事業所の家族、従業員

〔申込み方法〕  観光協会事務局（アスピア、駅前案内所いずれも可）まで

       電話による申込みで受付けます。先着順とします。また、イベン

ト保険に加入するため、氏名、年齢を伝えてください。

〔中止の連絡〕  荒天時は中止となります。当日午前中に事務局までお問合せ

ください。また、中止の場合のみ、協会ホームページのお知らせ

欄でご案内します。

〔その他〕  念のため長靴を持参ください。 また、会場までのお車は、でき

る限りお知り合いの方との乗り合わせでお願いします。

〔お問合せ・連絡先〕 一般社団法人 名張市観光協会

TEL  事務局 0595-63-9148（平日 9:00～17:00）

案内所 0595-63-9087（無休 9:00～16:00）